
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamati gli art.li 51, c.6, 22, c.6 e 9, c.6 del D.Lgs. 507/93 e successive modificazioni, che statuiscono la 

facoltà per i contribuenti di chiedere il rimborso delle somme versate e non dovute;

Esaminate le richieste di vari contribuenti pervenute a tutt'oggi, intese ad ottenere rimborsi concedibili ai 

sensi delle leggi testè citate:

- Sig.Chen Yan - Euro 224,51 - per somma eccedente dovuta a revoca 

  parziale di metrature concesse (Occupazione temporanea, art.51, c.6 

  D.Lgs.507/93),

- Sig.Molari Giuseppe - Euro 41,97 - per doppio versamento 



  (Occupazione permanente, art.51, c.6 D.Lgs.507/93),

- Ditta Hausbrandt Trieste 1892 S.p.a. - Euro 37,62 - per somma 

  versata in eccedenza rispetto al tributo dovuto (Pubblicità 

  annuale, art.9, c.6 D.Lgs.507/93),

- Ditta IGPDecaux S.p.a. - Euro 141,80 - per mancanza di posti 

  disponibili (Affissioni, art.22, c.6 D.Lgs.507/93).

Considerato pertanto che occorre dar luogo ai relativi rimborsi per un totale di Euro 445,90;

Ritenuto di procedere ai rimborsi per via diretta tramite la tesoreria comunale;

                           D E T E R M I N A

1) - di procedere, per i motivi in premessa indicati e in forza delle norme di legge sopra richiamate, al 

rimborso nei confronti dei contribuenti sopra elencati, delle somme erroneamente versate per la TOSAP - I.C.P.- 

AFFISSIONI, per gli anni 2004 - 2005, per un ammontare complessivo di Euro 445,90;

2) - di impegnare la spesa complessiva di Euro 445,90 sul cap. 780.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi 

e sanzioni amministrative" del bilancio 2005 - Impegno n. 1263 -;

3) - di individuare nella persona della dirigente dott.ssa  Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31953/ASD-DEL     Determina D. n. 543 del 19.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


